BO
UTO
N
S ET PO
IG
N
ÉES D’A
M
EUBLEM
EN
T
Moderne
Ø8
POIGNÉE CONTEMPORAINE
Matière : Acier
Ø12
POIGNÉE ANSE
Matière : Acier
Référence A B C
P0514/96/19S 96 111 30 Nickel Mat
P0514/128/19S 128 148 30 Nickel Mat
P0514/192/19S 192 221 32 Nickel Mat
P0514/224/19S 224 258 32 Nickel Mat
Référence A B C
P0026/31S 96 155 35 Inox
P0026/128/31S 128 188 35 Inox
P0027/31S 160 220 36 Inox
P0026/192/31S 192 252 35 Inox
P0026/224/31S 224 284 35 Inox
P0026/284/31S 284 344 35 Inox
P0026/334/31S 334 394 35 Inox
P0026/384/31S 384 444 35 Inox
P0026/434/31S 434 494 35 Inox
P0026/484/31S 484 544 35 Inox
Matière : Acier
Référence A B C
791/1S 64 72 30 Laitonné
793/1S 96 104 30 Laitonné
794/1S 128 136 30 Laitonné
POIGNÉE VALISE
Matière : Acier
Référence A B C D
781/63S 96 116 33 28 Nickelé
783/63S 122 143 40 28 Nickelé
787/63S 72 88 28 28 Nickelé
788/63S 133 158 43 28 Nickelé
Dim. (mm)
Dim. (mm)
Dim. (mm)
Dim. (mm)
Ø10